

MM65Y SC

3165151137651517

S10 272079121 23M to 272079121 272079121 272079121

Schedule XLV-Form No. 134

08583

1913

2021

Bagu steam

DIVISION

Final

Birpur

SUB-DIVISION

Measurement Book

Agmiz & Abdim / wma

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Cuts with soil Moorum - do					
do : all completion as per					
Etc					
	2.0x	4.0x	1.0x	0.30	= 2.40m ³
	1.0x	8.50x	1.10x	0.30	= 2.805m ³
	1.0x	1.90x	1.25x	0.45	= 1.06m ³
cut soil	1.0x	12.0x	1.20x	0.30	= 4.32m ³
	1.0x	19.0x	1.0x	0.25	= 4.75m ³
	1.0x	5.60x	1.25x	0.30	= 2.10m ³
	1.0x	6.70x	1.40x	0.30	= 2.81m ³
	1.0x	12.0x	1.20x	0.45	= 6.48m ³
	1.0x	4.20x	1.10x	0.25m	= 1.15m ³
					27.88m ³
Item No-02	making up of Borm				
Shoulder	Maintenance of Road				
Signage work	do - do - do				
all complete job as per	Etc				
	0.06 km				0.06 km
Item No-03	Maintenance of Road				
200m Stone Post and km Stone					
post - do - do - do -					
	0.08 km				0.080 km
Item No-04	Road Marking of				
Thermoplastic Compound - do - do					
all complete job as per	Etc				

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
"ABSTRACT OF COST"					
<u>Item No-01</u> Restoration of Rain					
cuts with soil. do. do					
B/F page no- (22)					
27.88 m ³ @ Rs 386.14/m ³ — Rs 10766=00					
<u>Item No-02</u> Maintenance of Road					
signage work. do. do. do					
B/F page no- (22)					
0.06 km @ Rs 1077.82/km — Rs 65=00					

<u>Item No-03</u> Maintenance of 200M					
Stone post and km Stone post					
do. do. do. do.					
B/F page no- (22)					
0.080 km @ Rs 623.09/km — Rs 50=00					
<u>Item No-04</u> Road Marking of					
Thermoplastic Compound. do					
do. do.					
B/F page no- (23)					
85.0 m ² @ Rs 735.44/m ² — Rs 62512=00					
<u>Item No-05</u> Maintenance of tree					
Planted all ready Maintain.					
For additional four year					
Maintenance of tree. do. do					

Continuation

[illegible][illegible]

Continuation